
健康フェア開催
２０２２／５／２５

コスモファーマグループ

株式会社 コスモファーマ 株式会社 コスモファーマ東京
株式会社 コスモファーマ大阪 有限会社 エイブル薬局

フェアの
様子

福島県須賀川市の「コスモ調剤薬局須賀川大町店」にて健康
フェアを開催しました。フェア当日はお薬の相談会、血管年齢
測定体験コーナー等を設け参加者の皆様からは「健康に関する
相談が出来てよかった」「血管の強度を測定したのは初めて、
また測定したいです」と好評を頂きました。
今後も地域の皆様に寄り添い健康のサポートができるよう努め
て参ります。

スタッフより
メッセージ

※薬局内では感染症対策を徹底し開催いたしました。

血管機能・血圧測定体験素肌年齢体験 物忘れ測定体験

試飲・栄養相談会

お薬、健康に関する各種相談も
承っております。アットホームな
薬局を目指しスタッフ一同、笑顔
でお待ちしております。お近くに
お越しの際は、ぜひお立ち寄りく
ださい。

健康に関する商品も多数
取り揃えております。


